
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395, 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 7 ze dne 15.09.2022

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Soutěže - schválení výsledků:

OP II. třída mužů - 4. kolo (schváleno)
OS III. třída mužů - 4. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 4. kolo (schváleno) - mimo Bernartice - Mirovice
OP starší přípravka sk. „A“ - 2. kolo (schváleno)
OP starší přípravka sk. „B“ - 2. kolo (schváleno)
OP mladší přípravka I. - 2. kolo (schváleno) - mimo Hradiště „B“/Semice – Mirotice

ZVVZ „B“ - Písek „B“
OP mladší přípravka II. - 1. kolo (schváleno) - mimo ZVVZ - Písek

Změny termínů:

OP II. třída muži:
5. kolo Záhoří - Sm. Lhota SO 17.09. 16:00 Záhoří
10. kolo Čížová - Bernartice „B“ SO 22.10. 15:30 Čížová

- změna pořadatelství

OS III. třída muži:
10. kolo Čížová „B“ - Vráž NE 23.10. 14:00 Čížová

OP starší přípravka sk. „B“:
3. kolo Čimelice - Písek „C“ ST 21.09. 17:00 Čimelice

OP mladší přípravka I:
2. kolo ZVVZ „B“ - Písek „B“ NE 18.09. 10:00 Milevsko
3. kolo Písek „B“ - Protivín „B“ ST 21.09. 17:00 Písek
3. kolo Protivín „A“ - ZVVZ „B“ ČT 22.09. 17:00 Protivín

OP mladší přípravka ÏI:
1. kolo ZVVZ – Písek NE 18.09. 10:00 Milevsko



Různé:

- STK oznamuje termín 1. kola výběrů OFS.
Turnaj se odehraje 21.09.2022 ve sportovním areálu FC Písek. 
Nominace jsou přílohou zprávy STK.

- STK žádá oddíly o zaslání seznamu trenérů do 16.09.2022.
Vyplňujte dle skutečnosti. Pokud nemá trenér kvalifikaci vyplňte bez kvalifikace.

- doškolení a školení plánované na začátek roku 2023.

- STK bere na vědomí seznam trenérů:
TJ Sokol Bernartice, FK Čížová, TJ Sokol Hrazánky, TJ Kostelec nad Vltavou, 
TJ ZD Kovářov, TJ Králova Lhota, TJ Blaník Milenovice, FC ZVVZ Milevsko, SK Oslov, 
TJ Sokol Putim, FC AL-KO Semice, TJ Sokol Sepekov, SK Skály

- STK upozorňuje oddíly na článek SŘ. FAČR, ohledně dohody klubů o sehrání
mistrovského utkání mimo stanovený termín. 
STK žádá oddíly, aby své změny úředních termínů mistrovských utkání domlouvali 
s dostatečným předstihem a oficiální cestou přes organizační pracovníky.
STK může dle SŘ přistoupit ke zpoplatnění změn na „poslední chvíli“. 

- STK a KM nařizuje, aby výsledky OP mladší přípravka II. byly zapisovány do IS jako 
výsledek 0:0 a bez střelců (soutěž hraná bez výsledku).

- STK informuje oddíly, které hrají OP starší žáci
o odstoupení družstva SK SIKO Čimelice.

STK uděluje oddílu SK SIKO Čimelice pokutu dle RS přílohy č.6/b – Vystoupení družstva ze 
soutěže po losovacím aktivu – v kategorii starších žáků, ve výši 6 000,- Kč. 
Oddíly, které měli hrát s oddílem Čimelice budou mít v rozlosování volný termín. 

- STK a KM oznamuje termín TU 3+0 na středu 28.09.2022.
STK a KM žádá oddíly, které mají zájem o uspořádání TU, aby kontaktovali 
GTM OFS Písek Petra Houdka tel. 777 315 042 nebo kancelář OFS Písek.

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 22.09.2022 od 14,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. 
Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

     

V Písku dne 15.09.2022 STK OFS Písek


